CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNP]J: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n® 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

SOLICITACAO DE DIARIA N° 014/2021

Virmond/PR, 02 de dezembro de 2021.

Exmo Sr.

Elizeu Komineck

Presidente

Camara Municipal de Virmond -PR

Assunto: Concessao de diaria
Senhor Presidente,

Em cumprimento ao estabelecido na Resolucio Legislativa n® 03/2018,
solicito que seja autorizada a realizacio da minha viagem para Curitiba, na
data de 06 de dezembro de 2021, juntamente com o vereador José Vanderlei
Ruths.

Ainda, solicito seja realizado os procedimentos necessarios para a
concessao das didrias que forem devida.

A saida estd prevista para o dia 06/12/2021, por volta das 14:00 horas,
com retorno previsto para o dia 07/12/2021, por volta das 18:00 horas, com
pernoite, justificando assim a diaria solicitada.

Respeitosamente,
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Nigciel Levandoski
~Vereador
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CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n® 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

ATO DA PRESIDENCIA N° 014/2021 DE CONCESSAO DE DIARIA

Em resposta ao Mem. 014/2021-CMV Elizeu Komineck
Presidente da Camara Municipal de Virmond-Pr, concedo o
neste requerido nos seguintes termos:

NOME: SERGIO MACIEL LEVANDOSKI

CARGO: VEREADOR
CPF. N° 881.055.209-15

OBJETIVO DA VIAGEM: VIAGEM PARA CURITIBA - PR, TENDO
COMO PAUTA VISITA AO GABINETE DA DEPUTADA CRISTINA

SILVESTRE. PARA VIABILIZAGAO DE RECURSOS JUNTO A
DEPUTADA.

PERIODO DE AFASTAMENTO: 06/12/2021 A 07/12/2021.

ORIGEM: VIRMOND - PR.

DESTINO: CURITIBA - PR.

RETORNO: 07/12/2021.

QUANTIDADE DE DIARIAS: 01 (UMA), COM PERNOITE.

VALOR: R$ 250,00 (DUZENTOS E CINQUENTA REAIS).

Virmond, 02 de dezembro de 2021.

ﬁizeu Komineck

Presidente da Camara Municipal



07/12/2021 15:31 Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 4660-4

Conta comrente 19209-0 CAM MUNICIPAL DE VIRMOND
Creditado

Banco 748 BCO COOPERATIVO SICREDI S.A

Agéncia (sem DV) 727 SICREDI LARANJEIRAS DO SUL
Conta corrente (com 670561

bv)

CPF 881.055.209-15

Nome favorecido SERGIO MACIEL LEVANDOSKI
" Finalidade CREDITO EM CONTA

Niumero documento 120.702

Valor 250,00

Destinagao 0

Data transferéncia 071122021

"C" - CNPJ diferente

Autenticagdo SISBB ~ 83E506A40CFO07AE

Assinada por JD293851 JOSE V RUTHS 07/12/2021 14:58:33
J9586042 ELIZEU KOMINECK 07/12/2021 15:30:00

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: J9586042 ELIZEU KOMINECK.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.31#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb 415



CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n? 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

RELATORIO DE VIAGEM N° 014/2021
Virmond /PR, 09 de Dezembro de 2021.

Exmo Sr.

Elizeu Komineck

Presidente

Camara Municipal de Virmond/PR

Assunto: Relatério de viagem
Senhor Presidente,

Em cumprimento ao estabelecido na Resolucio Legislativa n® 03/2018,
apresento o relatorio da viagem para a cidade de Curitiba-PR, no dia 07 de
Dezembro de 2021, para acompanhar o vereador José Vanderlei Ruths na
Assembleia Legislativa do Iistado do Parana no Gabinete da Deputada
listadual Cristina Silvestri, para viabilizar recursos para o municipio.

Além do relatorio de viagem, segue em anexo Declaracao do Gabinete
da Deputada Cristina Silvestri e comprovantes fiscais de despesas.

Respertosamente,

¢l Levandoski
4 - -
Vereador



CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNP]J: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n® 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

RELATORIO DE VIAGEM

Vereador:
Sergio Maciel Levandoski
Data: 09 de Dezembro de 2021.
Local: Curitba- PR

Conforme citei na Solicitagao de Diaria estive acompanhando o
vereador José Vanderlei Ruths em uma visita na  Assembleia Legislativa do
Fstado do Parania no gabinete da Deputada FEstadual Cristina Silvestri na
tentativa de viabilizar recursos para o municipio de Virmond - PR.
Anexos
- Declaragao da Deputada Cristina Silvestri

- Nota [Fiscal n°® 39112

Coloco-me a  disposicio  para mais esclarecimentos, caso a
administracao ou os 6rgiaos de controle julgar necessario.

Respeitosamente,

2 164@\1:1:1(1051{1

Vereador

Sergio |



Assembleia Legislativa do Estado do Parana
Centro Legislativo Presidente Anibal Khury

DECLARAGAO

Curitiba, 07 de dezembro de 2021.

Declaramos para os devidos fins, que o Vereador Sérgio Maciel
Levandoski, CPF 6.167.160-9, esteve em nosso gabinete parlamentar na data de hoje

para tratar de assuntos referentes ao municipio de Virmond.

Atenciosamente,

Deputada Cristina Silvestri
Praca Nossa Senhora da Salete, s/n® Gabinete 601
Telefone: (41) 3350-4233



Numero da Nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA o
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emissdo
S 07, 44> H
NOTA FISCAL DE SERVICGS ELETRONICA - NES-e e
Caodigo de Verificacdo
1WN2E70F
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: DAN INN HOTEL CURITIBA LTDA
CPF / CNPJ: 12.785.220/0001-57 Inscricdo Municipal: 09 01 0600222-7
Endereco: AMINTAS DE BARROS, 000071 - BAIRRO: CENTRO - CEP: Tel.: 41 - 33228558
80060200
Municipio: CURITIRA UF: PR Email: recepcac@daninncuritiba.com.br
TOMADOR ’E SERVICOS
MNome/Razdo Social: SERGIO MACIEL LEVANDOSKI
CPF / CNPJ: 881.055.209-15 IMU: QOutro Doc.:
Endereco: RUA CAPITAO ANTONIO DE CAMARGO , 572 - BAIRRO: LARANIEIRAS - CEP: 85301230
Municipio: UF: Email: SLEVANDOQUE®@BOLCOM.BR

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

DESPESAS COMHOSPEDAGEM

Valor Liquido da Neta Fiscal =R3 62,50

VALORTOTALDANOTA-RS$62,50

Codigo da Atividade

09-01 -Hospedagemde qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia,
residence-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensdes e congéneres; ocupacgdo portemporada com fomedmento
de cervico{n valor da alimentacdo e gorjeta, quandoincluida mo preco da didria, fica sujeito ao Imposto Sobre Servicos).

|
Valor Total das Deducdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (RS) ! Crédito ¢/ Abatinento do IPTU
0,00 62,50 5,00 3,12 0,46
OUTRAS INFORMACOES

~sta NFS-efoi emitida com respaldo na Lel 73/2009.

O crédito gerado estara disponivel somente apds orecolhimento do 1SS desta NFS-e, exceto para os casos previstos no§5%doArt. 10dalei
73:2008.

Mais informacdes: nota.curitiba.pr.gov.br





